
令和 4 年３月吉日 

お取引先各位 

 

東京都中央区日本橋小網町６番７号 

第二山万ビル６階 

川 口 薬 品 株 式 会 社 

代表取締役 小木曽 章 

 

板橋化学株式会社吸収合併、 

    および浦和事業所新設の件 

 

 

拝啓 貴社益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。 

日頃は格別のご高配を賜り有難く厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社ではかねてより経営の効率化を期して種々方策を検討してまいりましたが、この度その一

環として、100％子会社である板橋化学株式会社を令和４年４月１日付で吸収合併することと致しました。 

 

 これにより直轄工場である板橋化学（株）は解散し、川口薬品株式会社浦和事業所として継続するこ

ととなります。 

 なお、電話番号・Fax 番号は変更ございません。 

 

 本措置により、貴社には多大な業務負担をお掛けする事になりますが事情ご賢察の上、宜しくご協力

をお願い申し上げます。 

  

敬具  

  

 


